वित्तीय वर्ष 2046-47 से 2022-23 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत बाँस गैबियन वृक्षारोपण, रैखिक वृक्षारोपण एवं 
गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 
343.345 लाख (तीन करोड़ तेरह लाख एकतीस हजार पांच सौ रुपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0796 87 4॥0ण॥थ॥) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-24 / 2046-32 // स्वी0 व0प० राँची, 
दिनांक-07.09.206 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / योएबजट-24 / ० 
2046-20 व0प0 दिनांक-26.04.2048 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष--04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 402--समाज तथा फार्म 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59--अधिसूचित वन भूमि, के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 208--49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 रू0 33.345 

लाख (तीन करोड़ तेरह लाख एकतीस हजार पांच सौ रुपये) मात्र मात्र का उप 

, इकाईयों में है 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

*«-$. कि 
है छः. 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड * (राशि लाख में) 

मजदूरी 95240600259003 252.95 
आपूर्ति एवं सामग्री 9524060]02590325 6.20 

कल :- 33.35